А[image: image1.png]

дминистрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов
г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

П Р И К А З

05.06.2019.                                                                                                     № 74

По основной деятельности

О мероприятиях по подготовке проведения

аттестации педагогических работников в школе

 в 2019-2020 учебном году

С целью проведения процедуры аттестации педагогических работников в 2018 – 2019 учебном году, регламентированной Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений (утвержден  приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276
 и на основания  письма Министерство образования Московской области,-

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Сорокоумову Л.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе ответственной в 2019 – 2020 учебном году за организацию проведения аттестации педагогических работников школы (школьный координатор) ;

2. Сорокоумовой Л.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе (школьному координатору)  в соответствии с графиком прохождения аттестации педагогических работников    подготовить информацию об аттестуемых в 2019-2020 учебном году по форме (Приложение №1)

3. Сорокоумовой Л.А., школьному координатору провести семинар по ознакомлению работников, аттестуемых в 2019 – 2020 учебном году, с графиком приема заявлений и представлений муниципальным координатором,  нормативной документацией по аттестации педагогических работников, алгоритмом проведения аттестации, критериями оценки профессиональной деятельности в процессе аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                А.Р. Редькин

Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

Протокол №1 семинара с педагогами школы

от 21. 05. 2019 года

Повестка

1. Ознакомление педагогов, аттестуемых в 2019-20 учебном году:

· с графиком приема заявлений и представлений муниципальным координатором;

· нормативной документацией по аттестации педагогических работников;

· алгоритмом проведения аттестации;

· критериями оценки профессиональной деятельности в процессе аттестации.

 В ходе семинара педагоги были ознакомлены с вышеизложенными вопросами.

	№
	Ф.И.О. педагогического работника
	Категория
	 Дата
	 Подпись

	1.
	Елисеева Л.В.
	высшая

	2.
	Пуляева Т.М.
	высшая

	3.
	Мухина Д.А.
	первая

	4.
	Рябкова Л.А.
	высшая

	5.
	Соловьева В.В.
	высшая

	6.
	Прошлякова И.В.
	первая

	7.
	Редькин А.Р.
	высшая

	8.
	Кольцова Е.Ю.
	первая

	9.
	Сухарева О.А.
	высшая

	10.
	Кравцова Е.Г.
	высшая

	11.

	12.

Школьный координатор                                                 Л.А.Сорокоумова